Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81

Центрального района Волгограда»

-----------------------------------------------------------------------------

400066, Россия, Волгоград, ул.им.маршала Чуйкова 13   тел.43-55-63,43-55-62

ПРИКАЗ

 от 12.05.2025 г.                                                                                    № 141

Об утверждении программы воспитательной  работы

для организации отдыха детей и их оздоровления

                в лагере с дневным пребыванием детей

                «Волгоградец»

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 17

марта 2025 года « 209 «Об утверждении федеральной программы воспитательной работы

для организации отдыха детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной

работы», с целью создания благоприятных условий для укрепления здоровья и

организации досуга обучающихся во время летних каникул, развития творческого и

интеллектуального потенциала личности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха детей и их

оздоровления в лагере с дневным пребыванием детей «Волгоградец» (приложение).

2. Реализовать программу в период организации работы лагеря дневного пребыванием

детей  «Волгоградец» с 02.06.2025г по 27.06.2025г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

          Директор МОУ СШ № 81                                                  Е.А. Пономарева

	«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81
	Центрального района Волгограда»
	-----------------------------------------------------------------------------

		2025-05-27T03:50:52+0300
	Пономарева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа